Прераскажување на текстот „Македонска крвава свадба“ и изработка на техника „Петоред“
-Го читате драмскиот текст „Македонска крвава свадба “на страница 98 и 99 во учебникот .
-Го прераскажувате овој текст .
-Внимавајте на трансформацијата на дијалозите во раскажувачка форма.
Изработете ја техниката  „Петоред“
Наслов – именка
Опис –две придавки
Активност – три глаголи
Чуство – фраза од четири збора
